
1/3 

Smlouva na pokračování, údržbu a podporu programového produktu 

Kerio Connect GOV, Kerio Antivirus, ActiveSync 

 

Městská poliklinika Praha 

příspěvková organizace zřizovaná Magistrátem hl. m. Prahy   

se sídlem Praha 1, Spálená 78/12, PSČ 110 00, 

IČ: 00128601, DIČ: CZ00128601, 

zastoupená MUDr. Davidem Doležilem, Ph.D., MBA, ředitelem 

dále jen jako „Objednatel“ 

 

a 

 

Power Systems s.r.o.  

se sídlem V luhu 754/18, Nusle, 140 00 Praha 4  

IČ: 45797633 

společnost zapsána v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 11664 u Městského soudu v Praze   

zastoupená Ing. Pavlem Suchánkem, jednatelem 

dále jen jako „Dodavatel“ 

 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu 

s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto  

 

Smlouvu na pokračování, údržbu a podporu programového produktu Kerio Connect GOV, 

Kerio Antivirus, ActiveSync (dále jen „smlouva“): 

 

1. Předmět smlouvy 

 

1.1. Předmětem této smlouvy je: 

prodloužení licencí na pokračování programového produktu Kerio Connect 

GOV, Kerio Antivirus, ActiveSync pro 100 uživatelů a technická podpora a 

údržba pro 100 uživatelů Kerio Connect GOV, Kerio Antivirus, ActiveSync na 

dobu jednoho roku, 

(dále jen „předmět plnění“). 

1.2. Objednatel ke dni uzavření této smlouvy provozuje na svých zařízeních (hardware) 

programové vybavení – produkt Kerio Connect GOV, Kerio Antivirus, ActiveSync. 

Touto smlouvou se Dodavatel zavazuje poskytovat ve sjednaném množství a kvalitě, 

podporu a údržbu na již instalovaný programový produkt Kerio Connect GOV, Kerio 

Antivirus, ActiveSync na HW zařízeních Objednatele a implementovaný do výpočetního 

prostředí Objednatele a dodávat služby technické podpory ve sjednaném rozsahu dle této 

smlouvy v návaznosti na vydávaný upgrade ze strany vydavatele licencí Kerio. 

1.3. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat licence a podporu k produktům Kerio. 

 

2. Cena 

 

2.1. Cena za předmět plnění činí celkem 32 368,- Kč bez DPH, (slovy: 

Třicetdvatisíctřistašedesátosmkorunčeských). 

2.2. Cena je uváděna v české měně (Kč) a bez DPH, která bude účtována v souladu 

s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění. 



2/3 

2.3. Tato cena je konečná a nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 

související s poskytováním předmětu plnění dle čl. 1. této smlouvy. 

 

3. Platební podmínky 

 

3.1. Cena za celý předmět plnění a za celou dobu trvání smlouvy bude uhrazena Objednatelem 

jednorázově na základě daňového dokladu (faktury) Dodavatele, který je oprávněn 

vystavit daňový doklad po podpisu této smlouvy, daňový doklad musí mít náležitosti 

řádného daňového dokladu v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty. 

3.2. Lhůta splatnosti faktury - daňového dokladu vystaveného na základě této smlouvy je 

30 kalendářních dnů ode dne vystavení. 

 

4. Termín, místo a podmínky plnění 

 

4.1. Prodloužení platností licencí a podpora a údržba pro 100 uživatelů je stanovena na dobu 

1 roku. 

4.2. Místem plnění je sídlo Objednatele. 

 

5. Záruka  

 

5.1. Dodavatel ručí za plnou funkčnost dle dokumentace dodávané k SW Kerio Connect 

GOV, Kerio Antivirus, ActiveSync produktu v elektronické podobě vydavatelem Kerio. 

Na licence se vztahuje omezená záruka v rozsahu licenčních ujednání 

vydavatele/poskytovatele licencí Kerio. 

5.2. Dodavatel se zavazuje poskytnout upgrade a podporu v rozsahu, v jakém jej poskytuje 

k licencím jejich vydavatel společnost Kerio. 

5.3. Dodavatel se zavazuje při plnění smlouvy zachovávat mlčenlivost ohledně osobních 

údajů v systémech objednatele, pokud by s nimi jeho pracovníci při plnění smlouvy měli 

přijít nahodile do styku. Dodavatel přijme taková technická, personální a organizační 

opatření, aby nedošlo k případnému nahodilému zpracování osobních údajů v rozporu s 

Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“). Dodavatel je povinen 

zajistit, aby v souvislosti s jeho plněním dle této smlouvy nedošlo k porušení povinností 

objednatele jako správce osobních údajů ve smyslu Nařízení; v případě, že by hrozilo 

objednateli porušení povinností správce dle Nařízení, je dodavatel jako odborník v oblasti 

IT povinen objednatele na hrozící porušení ochrany osobních údajů neprodleně upozornit 

a zjednat okamžitou nápravu. V případě, že by mělo v souvislosti s plněním dle této 

smlouvy docházet ke zpracování osobních údajů, je dodavatel povinen uzavřít 

s objednatelem smlouvu o zpracování osobních údajů v souladu s Nařízením. 

 

6. Doba trvání smlouvy 

 

6.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti od data jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

Smluvních stran. Tato smlouva se uzavírá na jeden rok. Tato smlouva může být předčasně 

ukončena: 

a) písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž nedílnou součástí je i vypořádání vzájemných 

závazků a pohledávek; 



3/3 

b) v části týkající se poskytování technické podpory písemnou výpovědí jedné ze Smluvních 

stran. Výpovědní doba činí 2 měsíce a začíná běžet prvním dnem v kalendářním měsíci 

následujícím po dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně; 

c) odstoupením jedné ze Smluvních stran od této smlouvy z důvodu podstatného porušení 

smlouvy druhou stranou. 

 

7.  Závěrečná ustanovení 

 

7.1. Další práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené, se řídí 

ustanoveními Občanského zákoníku.  

7.2. Stane-li se nebo bude-li shledáno některé ustanovení této smlouvy neplatným, 

nevymahatelným nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či 

neúčinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 

do deseti (10) pracovních dnů po doručení výzvy druhé Smluvní strany neplatné, 

nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a 

účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít 

novou smlouvu.  

7.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 

o registru č. 340/2015 Sb., z. o registru smluv, je-li cena předmětu plnění vyšší než částka 

50.000 Kč.  Smluvní strany tímto výslovně potvrzují, že souhlasí s veškerými 

uveřejněními vyžadovanými zákonem o registru č. 340/2015 Sb., z. o registru smluv, 

nebo z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Dodavatel potvrzuje, že je 

srozuměn s uveřejňovacími povinnostmi Objednatele a dává souhlas s uveřejněním této 

smlouvy nebo jejích částí nebo stavu plnění, zároveň s uveřejněním textu smlouvy a jejích 

příloh. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel. 

7.4. Smlouva se uzavírá se na dobu určitou, a to do řádného splnění předmětu plnění. 

7.5. Změny a doplňky k této smlouvě lze provést pouze písemnou formou dodatku k této 

smlouvě.  

7.6. Tato smlouva nahrazuje dosavadní ujednání smluvních stran ohledně předmětu plnění, tj. 

smlouvu ze dne 24.11.2017, která dnem nabytí účinnosti této smlouvy pozbývá platnosti. 

7.7. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami. 

 

 

Za Objednatele:     Za Dodavatele: 

 

V Praze dne 2.11.2018                                    V Praze dne: 2.11.2018 

 

 

 

 

 

_________________________________      _________________________________ 

MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA, ředitel            Ing. Pavel Suchánek, jednatel 

Městská poliklinika Praha           Power Systems s.r.o.  


